
Urząd Gminy Wolana*
26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl

WIR.271.15.2019.BC
Wolanów, dnia 2019-11-14

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Strzałków- ETAP I” (wartość szacunkowa zamówienia jest mniejsza od kwot 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. -  Prawo zamówień publicznych).

W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert, 
działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo zamówień 
publicznych) oraz § 19 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) Zamawiający;
1) przedstawia poniżej nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 
w przedmiotowym postępowaniu niepodlegające odrzuceniu oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację -  sumę punktów za poszczególne kryteria.

N um er oferty 
1

Nazw a (firm a), s iedziba  i adres w ykonaw cy: A R B U D  S pó łka  z og ran iczoną  odpow iedz ia lnośc ią , Spółka
Kom andytow a, ul. S ta roopatow ska 24 lok .52, 26-600 R adom
C ena ofertow a bru tto  516 720,24 zł
O k re s  u d z ie lo n e j g w a ra n c ji  ja k o ś c i ( la ta ) : 6 la t  =40 pkt

Kryterium
oceny

O cena 
(liczba pkt) U zasadn ien ie

Łączna  punktacja  
-  sum a punktów  za 

poszczegó lne  
kryteria

Cena oferty
39,96 pkt

O cena ceny ofe rty  p rzeprow adzona na podstaw ie  w zoru 
m atem atycznego  okreś lonego  w  § 18 pkt 2.1): P(C|) = C ml„ / Ci x 60 
pkt gdzie:
C mi„ -  na jn iższa cena spośród  w szystk ich  w ażnych  o fe rt i nie 
od rzuconych
Ci -  ceny poszczegó lnych  o fert
P(C|) -  liczba punktów  za kryterium  ceny
P (C i)=  344 114,86 /  516 720 ,24x 60 pkt = 39,96pkt

79,96  pkt

Okres
udzie lonej
gw arancji
jakości

40,00  pkt

O cena okresu gw aranc ji udzie lonej na p rzedm io t zam ów ien ia  
p rzeprow adzona  na podstaw ie  podanego na druku  ofe rty  okresu 
gw aranc ji p rzedm io t zam ów ien ia  jakośc i na w ykonan ie  zam ów ien ia , wg 
zestaw ien ia  okreś lonego  w  § 18 pkt 2 ppkt 2.2. S IW Z: la t 6 = 40  pkt

N um er oferty 
2

Nazw a (firm a), s iedziba  i adres w ykonaw cy: „P R O M A R " Z akład  U sługow y K rzysz to f P rokopczyk,
ul. S ka ryszew ska 6 ,2 6 -6 0 0  Radom
C ena ofertow a brutto: 690 030,00 z ł
O kres udzie lonej gw arancji ja kośc i (la ta): 6 lat= 40 pkt

Kryterium
oceny

O cena 
(liczba pkt) U zasadn ien ie

Łączna  punktac ja  
-  sum a punktów  za 

poszczegó lne  
kryteria

Cena oferty
29,92 pkt

O cena ceny oferty  przeprow adzona  na podstaw ie  w zoru 
m atem atycznego  okreś lonego  w  § 18 pkt 2.1): P(Ci) = C min / Ci x 60 
pkt gdzie:
C mi„ -  na jn iższa  cena spośród  w szystk ich  w ażnych  o fe rt i nie 
odrzuconych
Ci -  ceny poszczegó lnych  o fert
P(Ci) -  liczba punktów  za kryterium  ceny
P(Ci)= 344 114,86 / 690 030 ,00x 60 pkt = 29,92  pkt

69 ,92  pkt

Okres
udzie lonej
gw arancji
jakośc i

40,00pkt

O cena okresu gw aranc ji udzie lonej na p rzedm io t zam ów ien ia  
p rzeprow adzona  na podstaw ie  podanego na druku  ofe rty  okresu 
gw aranc ji ja ko śc i na w ykonan ie  zam ów ien ia , wg zestaw ien ia  
okreś lonego  w  § 18 pkt 2 ppkt 2.2. SIW Z: 6 la t=40pkt

mailto:gmina@wolanow.pl


Urząd Gminy Wolanów
26-625 Wolanów, ul. Radomska 20; tel: 486186051; fax: 486187941; e-mail: gmina@wolanow.pl

N um er oferty 
3

Nazw a (firm a), s iedziba  i adres w ykonaw cy:
ZA K ŁA D  IN STALA C JI S A N ITA R N Y C H  I G A Z O W Y C H  Jó ze f P iw nicki, K oz łów  91, 
26-613 Radom
Cena ofertowa brutto: 439 0 3 1 ,80zł
Okres udzielonej gwarancji jakości (lata): 6 la t

Kryterium
oceny

O cena 
(liczba pkt)

U zasadn ien ie

Łączna  punktac ja  
-  sum a punktów  za 

poszczegó lne  
kryteria

Cena oferty
47 ,03  pkt

O cena ceny oferty  przeprow adzona  na podstaw ie  w zoru 
m atem atycznego  okreś lonego w  § 18 pkt 2.1): P(C,) = C mln / C, x 60 pkt 
gdzie:
C mi„ -  na jn iższa  cena spośród  w szystk ich  w ażnych  o fe rt i nie 
odrzuconych
Ci -  ceny poszczegó lnych  o fert
P(Ci)= 344 114,86/ 439 031,80 x 60 pkt = 47 ,03p kt

87 ,03  pkt

Okres
udzie lonej
gw arancji
jakośc i

40,00  pkt

O cena okresu  gw aranc ji udz ie lone j na p rzedm io t zam ów ien ia  
p rzeprow adzona  na podstaw ie  podanego na druku  o fe rty  okresu 
gw aranc ji ja ko śc i na w ykonan ie  zam ów ien ia , wg zestaw ien ia  okreś lonego 
w  § 18 pkt 2 ppkt 2.2. S IW Z: 6  la t=40 pkt

N um er o ferty 
4

Nazw a (firm a), s iedziba  i adres w ykonaw cy:
ZA K ŁA D  IN S T A LA C Y JN Y  JA N C ZE S  Jan P odym niak, C zes ław  Jan ick i i w spó ln icy  S pó łka  Jawna, 
ul. C horzow ska 12, 26 -600 Radom  

Cena ofertowa brutto: 344 114,86 z ł 
Okres udzielonej gw arancji jakości (lata): 6  la t

Kryterium
oceny

O cena 
(liczba pkt)

U zasadn ien ie

Łączna  punktac ja  
-  sum a punktów  za 

poszczegó lne  
kryteria

C ena oferty
60,00 pkt

O cena ceny oferty  przeprow adzona  na podstaw ie  w zoru 
m atem atycznego  okreś lonego  w  § 18 pkt 2.1): P(Ci) =  Cmi„ /  C, x 60 pkt 
gdzie:
C mj„ -  na jn iższa  cena spośród  w szystk ich  w ażnych  o fe rt i nie 
odrzuconych
C i -  ceny poszczegó lnych  o fert
P(Ci) -  liczba punktów  za kryterium  ceny
P(Ci)= 344 1 1 4 ,8 6 /3 4 4  114,86 x 60 pkt. = 100 ,00p kt

100,00 pkt

O kres
udzie lonej
gw arancji
jakośc i

40,00  pkt

O cena okresu  gw aranc ji udz ie lone j na p rzedm io t zam ów ien ia  
p rzeprow adzona  na podstaw ie  podanego na druku  ofe rty  okresu 
gw aranc ji ja ko śc i na w ykonan ie  zam ów ien ia , wg zestaw ien ia  okreś lonego 
w  § 18 pkt 2 ppkt 2.2. S IW Z: 6 la t=40 pkt

2) Jako najkorzystniejsza uznana została oferta nr 4, złożona przez Wykonawcę: ZAKŁAD 
INSTALACYJNY JANCZES Jan Podymniak, Czesław Janicki i wspólnicy Spółka Jawna,
ul. Chorzowska 12, 26-600 Radom (cena ofertowa brutto: 344 114,86 zł, Okres udzielonej 

gwarancji jakości (lata): 6 lat; ponieważ spośród niepodlegających odrzuceniu ofert -  
w toku oceny, uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 pkt. ( z czego 60 pkt. za 
kryterium ceny, 40 pkt. za kryterium okresu gwarancji jakości. Zaoferowana cena nie 
przekracza kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

3) Zamawiający informuje, iż umowa zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 w sprawie zamówienia 
publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostanie 
zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.

mailto:gmina@wolanow.pl

